INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

             Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: (86) 3251160

   1

            A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 001/2015-PPGCF/UFPI para
ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI referente ao biênio
2016-2017 torna pública, para os devidos fins, o resultado de recurso de inscrições.

CANDIDATO Situação

ANTONIO LUIS DE SOUSA BARROS DEFERIDA

Teresina, Piauí, 16 de Outubro de 2015

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção do PPGCF